
Besluit van de gemeenteraad van de gemeente Den Helder, houdende wijziging 

van de Legesverordening Den Helder 2025 

De raad van de gemeente Den Helder; 

  

gelezen het raadsvoorstel 2024-238988 van het college van burgemeester en wethouders van Den 

Helder van 7 januari 2025, 

  

gelet op de artikelen 156, eerste en tweede lid, aanhef en onderdeel h en 229, eerste lid, aanhef en on- 

derdeel b, van de Gemeentewet, 

  

kennis genomen hebbende van de voorbereidende commissievergadering Bestuur en Middelen op 

XXX; 

  

besluit: 

  

de Legesverordening Den Helder 2025 als volgt te wijzigen: 

  

  

Artikel 1 Wijziging Legesverordening Den Helder 2025 
  

A. Artikel 1.33.12 van Paragraaf 1.9 Bijzondere wetten van Bijlage 1 Tarieventabel behorende bij 

Legesverordening Den Helder 2025 komt te luiden: 

  

€ 550,25 voor het in behandeling nemen 

en uitvoeren van een nieuwe uit- 

1.33.12 

vraag tot een gehandicaptenpar- 

keerplaats 

  

  

Artikel 2 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de dag na die waarop dit besluit is bekendgemaakt in het elektronisch 

Gemeenteblad. 

Aldus besloten in de raadsvergadering van 20 januari 2025, 

voorzitter, 

J.A. (Jan) de Boer MSc. 

griffier, 

mr. drs. M. (Menno) Huisman 

Nr. 28115 

GEMEENTEBLAD 23 januari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Den Helder 

Gemeenteblad 2025 nr. 28115 23 januari 2025 1 


